COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABAST ECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº   /2010

Requer seja incluído na pauta, para votação imediata, o
Requerimento que convida o Senhor Diretor do Denatran,
Alfredo Peres da Silva, a comparecer a esta Comissão de
Agricultura Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento
Rural, para esclarecer e tratar da exigibilidade da
Resolução 281 de junho de 2008.

Senhor Presidente:

Requeremos a Vossa Excelência, com base no art. 52, § 5º, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que, ouvido o Plenário desta Comissão,
seja incluído na Pauta, para votação imediata, o Requerimento nº /2010, de autoria dos
Deputados Zonta, que propõe convidar a comparecer a este Órgão Técnico, em
audiência pública, o Senhor Diretor do Denatran, Alfredo Peres da Silva, a comparecer
a esta Comissão de Agricultura Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural, para
esclarecer e tratar da exigibilidade da Resolução 281 de junho de 2008.

Sala da Comissão, em 09 de março de 2010

________________________________ __________________________________

________________________________ __________________________________

________________________________ __________________________________

________________________________ __________________________________

________________________________ __________________________________

________________________________ __________________________________

________________________________ __________________________________

_____________________________             __________________________________